
  

  strana 1/2    

 

 
 

 
ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK ě. 1  

  v souladu s bodem 7.3.5. Metodického pokynu pro oblast zadávání veřejných zakázek (MMR) 
 

Název zakázky: Poskytování teoretické a praktické výuky pro provozovatele UAV 
 
 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, Centrum energetických a environmentálních 
technologií, Centrum nanotechnologií (dále také CNT), se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava – 
Poruba, IČ: 619 89 100, jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu Poskytování teoretické a 
praktické výuky pro provozovatele UAV, vydává z vlastního podnětu změnu zadávacích podmínek. 
 
Zadavatel vydává nové znění Přílohy 2 - Smlouvy o zajištění teoretické a praktické výuky provozovatele 
UAV, do které bylo doplněno ustanovení čl. VII. odst. 11. 
  
Zadavatel dále upravuje podmínky technické kvalifikace. Nově uvádí podmínky splnění: 
 
Technickou kvalifikaci splní dodavatel, který předloží: 
 

• seznam služeb poskytnutých v posledních pěti letech, a to: 

o jednoho školení operátorů UAV s obdobným předmětem plnění s minimální hodnotou 
50 000 Kč (vč DPH), 

o pět realizovaných vzdělávacích školení VLOS nebo BVLOS  

V seznamu významných služeb budou uvedeny následující údaje: 
- rozsah, cena a doba plnění; 
- identifikace objednatele včetně uvedení kontaktu na osobu objednatele, u které bude možné  
   poskytnuté  údaje o realizaci zakázky či zakázek ověřit. 

 
• seznam osob s požadovanou odbornou kvalifikaci, které se budou podílet na plnění smlouvy: 

o alespoň 1 osobu provádějící teoretickou přípravu s vysokoškolským vzděláním v letectví 
s minimálně dvouletou praxí ve školení, 

Přílohou seznamu osob s požadovanou odbornou kvalifikací musí být kopie dokladů o 
požadovaném vzdělání. 

 
• prohlášení dodavatele, že pro plnění zakázky disponuje technickým vybavením: 

příslušný počet bezpilotních prostředků potřebných k výcviku (školící pracoviště má 
minimálně 3 drony registrované u Úřadu pro civilní letectví) 
 
 



  
 

strana 2/2    

• prohlášení dodavatele, že pro plnění zakázky bude ovládat technické vybavení zadavatele, a 
to:  

o zařízení DJI Matrice 210 V2, DJI Phantom 4 Pro V2 a DJI FPV Combo 
 
 
Za účelem prokázání technické kvalifikace, dodavatel použije novou přílohu č. 5 výzvy. 
 
 
Zadavatel nově stanovuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 9. 8. 2021 do 9:00 hod. 
 

 

 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


	ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK ě. 1

		2021-07-26T13:28:28+0200
	Bc. Marie Kubešová




